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PRAEFATIO

Tertium  et ultim um  volumen Documentorum beatificationis et cano- 
nizationis Sancti Josaphat apparet anno, quo centesima volvitur dies ab 
eius sollemni in catalogum Sanctorum inscriptione: 29 iunii 1867-29 
iunii 1967. Hoc anno communitas ucraina catholica iubilaeum cele
brat, suoque conterraneo honores et orationes exbibet ubique terrarum, 
pj'aeeunte hierarchia, sequentibus sacerdotibus et religiosis, concomitante 
populo Dei. Hac intentione sane ducti etiam hoc ultimum volumen appa
ravimus, ut nostrum contributum in hoc choro vocum laetantium. Hic 
annus nobis sane hoc debitum imposuit solvendum.

Sed forsan impares essemus huic operi perficiendo, nisi nobis nobilis 
et generosa familia ucraina validum subsidium praebuisset, u t opus no
strum tandem aliquando in lucem prodiret. Insperate fere accidit, ut 
nobis de hoc opere perficiendo cogitantibus, nuntius allatus fu it de inten
tione Leonis et Mariae Pi-yshlak, conterraneis nostris, nunc in Statibus 
Foederatis Americae Septentrionalis longinque e Patria exsulantibus, 
votum eorum exsolvendi Sancto Josapluit de gratiis acceptis, pro eius 
maiori honore. Ecce hanc intentionem eorum verbis hic transcribimus: 
« Sit haec parva oblatio nostra quaedam contiibutio pro maiori glorifi
catione Sancti Martyris Josaphat, u t veritas ecclesiasticae unitatis clarius 
pateat in toto genere humano, et praesertim in nostro populo ucraino » 
(ед; litteris, die 15-7-1967 datis).

Huic nobili intentioni, quam nostram facimus, praesens volumen 
libenter Lectori et S. Josaphat cultoribus offerimus, quod etiam liberali- 
tati Fundatorum sit laudi et gloriae, et exemplo praesentibus et posteris. 
Et Sancto Josaphat, sim ul cum nostris Lectoribus benevolis, Leonem et 
Ihorem utramque Mariam, matrem et filiam, protectioni commendamus.

Vili Praefatio

Sit Deo - gloria. Ecclesiae Christi - laus, Sancto Josaphat - honor, 
Fundatoribus - gratitude, Lectoribus - fructus, nobis vero - pax, o}yere 
tandem perfecto!

Romae, die 12/25 Novembris 1967.
In festo S. Josaphat.

« Analectorum OSBM » Redactio

ВСТУПНЕ СЛОВО

Третій і останній том «Документів беатифікації й канонізації 
св. Йосафата » появляється в століття з дня його прослави, списання 
у список Святих Католицької Церкви: 29 червня 1867 - 29 червня 1967 
року. В цьому році українська народна католицька громада святкує юві
лей, під проводом Єрархії, за участю священиків і ченців, за співпрацею 
мирян — цілого Божого Народу. В таких перспективах підготовляли 
ми видання цього тому, як наш вклад до цього хору святкових голосів. 
Саме цей ювілейний рік наклав на нас цей обов’язок.